
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 02. aprill 2002. a nr 1397 

Lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 , § 30 lg 1 p 3 , 
alkoholiseaduse § 19 lg 1 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega 
nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra" punkti 17 ning arvestades AS Kristiine Kinnisvara esitatud avaldust lahja 
alkohoolse joogi jaemüügi tegevusloa kehtivuse lõpetamise kohta, Tartu Linnavalitus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks ettevõtluse osakonna poolt aktsiaseltsile Kristiine Kinnisvara 
04. oktoobril 2001. a väljastatud lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevusluba nr 
KOT-408. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 04. oktoobri 2001. a korralduse nr 4599 
"Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine" punkt 1.1. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

(0, 6&y/ 
Andrus Ansip x2%20?/%^e--? 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 


